Obilazak trasa dalekovoda nije uslov za dostavljanje ponude. Ponuđači koji nisu obišli trase 
dalekovoda na kojima će se izvoditi radovi, mogu dostaviti ponude u roku utvrđenom 
tenderskom dokumentacijom. 

11. Rok izvođenja radova i garantni period  

11.1 Rok za izvođenje radova je maksimalno 365 (tristotinešezdesetpet) dana od dana 
obostranog potpisivanja ugovora, a za izvođenje radova koji zahtijevaju beznaponsko stanje 
dalekovoda, rokovi izvođenja radova su navedeni u Prilogu 10 – Dinamički plan realizacije 
ugovora. 

Datum završetka radova na pojedinom dalekovodu je datum naveden u Izvještaju o